
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 23585 del 20/12/2019 BOLOGNA

Proposta: DPG/2019/21761 del 14/11/2019

Struttura proponente: SERVIZIO RICERCA, INNOVAZIONE, ENERGIA ED ECONOMIA SOSTENIBILE
DIREZIONE GENERALE ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E
DELL'IMPRESA

Oggetto: POR FESR 2014-2020 - ASSE 1 ATTIVITA' 1.4.1. "BANDO PER IL SOSTEGNO
ALLA CREAZIONE E AL CONSOLIDAMENTO DELLE START UP INNOVATIVE -
ANNO 2019" APPROVATO CON D.G.R. 854/2019. PROGETTI PERVENUTI,
PROGETTI AMMISSIBILI E PROGETTI NON AMMISSIBILI - DOMANDE
PRESENTATE NEL PERIODO LUGLIO - OTTOBRE 2018 -  CALL UNICA.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO RICERCA, INNOVAZIONE, ENERGIA ED
ECONOMIA SOSTENIBILE

Firmatario: SILVANO BERTINI in qualità di Responsabile di servizio

Silvano BertiniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 11



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Vista  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 854
del  31/05/2019,  avente  ad  oggetto  “POR  FESR  2014-2020.
APPROVAZIONE  “BANDO  PER  IL  SOSTEGNO  ALLA  CREAZIONE  E  AL
CONSOLIDAMENTO  DELLE  START  UP  INNOVATIVE  -ANNO  2019”  IN
ATTUAZIONE  DELL'ATTIVITA'  1.4.1”,  in  seguito  denominato
semplicemente “bando”);

Preso atto che:

- la procedura di selezione dei progetti proposti (domande di
contributo), secondo quanto disposto dagli artt.10, 11 e 12
del “bando” è valutativa a sportello, ai sensi dell’Art.5,
comma 3 del D. Lgs. 123/98 e che il “bando” stesso prevedeva
la conclusione della fase istruttoria entro il 11/11/2019,
per  le  domande  pervenute  entro  il  11/01/2019,  con  la
valutazione delle domande ordinate secondo i criteri di:

 rilevanza della componente femminile e/o giovanile,

 rilevanza  della  ricerca  oggetto  dell'intervento
rispetto al tema della disabilità, dell'innovazione
sociale e dello sviluppo sostenibile,

 Localizzazione  delle  imprese  o  delle  unità  locali
coinvolte nelle aree montane così come definite ai
sensi della L.R. 2/2004 e ss.mm.ii. (“Legge per la
Montagna”) e individuati dalle D.G.R. 1734/2004 e
1813/2009  oppure  nelle  aree  dell’Emilia-Romagna
comprese nella carta nazionale degli aiuti di stato
a  finalità  regionale  approvata  dalla  Commissione
Europea con la Decisione C(2016) 5938 del 23.09.2014
(c.d. AREE 107. 3. C).

 rating  di  legalità  secondo  il  decreto
interministeriale del 20 febbraio 2014 n. 57,

- ordine cronologico di presentazione;

- con la determinazione dirigenziale n. 20526 del 8/11/2019
“POR FESR 2014-2020 - ASSE 1 ATTIVITA' 1.4.1. "BANDO PER IL
SOSTEGNO  ALLA  CREAZIONE  E  AL  CONSOLIDAMENTO  DI  START  UP
INNOVATIVE  -  ANNO  2019"  APPROVATO  CON  D.G.R.  854/2019.  -
POSTICIPO  TERMINI  FINE  ISTRUTTORIA/VALUTAZIONE  PROGETTI
PRESENTATI.” i termini di fine istruttoria e valutazione dei
progetti presentati sono stati posticipati al 20/12/2019;

Richiamate:

Testo dell'atto

pagina 2 di 11



- la determinazione dirigenziale n. 20938 del 13/11/2019 con
la quale si costituisce il gruppo istruttorio e si nomina il
nucleo  di  valutazione  per  l’istruttoria  delle  domande
presentate con il bando approvato con Delibera di Giunta n.
854/2019;

Considerato  che  la  determinazione  n.  20938/2019
stabilisce, fra altro, che: 

 la valutazione di ammissibilità formale delle domande di
contributo,  debba  essere  svolta  da  apposito  gruppo
istruttorio composto da personale interno della Regione;

 il  suddetto  gruppo  istruttorio  debba  provvedere  a
consegnare  al  nucleo  di  valutazione  oltre  all’elenco
delle  domande  rispondenti  ai  requisiti  formali  e
sostanziali anche le risultanze volte a verificare le
principali  corrispondenze  delle  domande  agli  elementi
qualitativi richiesti dal bando nel suo complesso ed una
pre-verifica sull’ammissibilità dei costi;

 il  nucleo  di  valutazione  debba  svolgere  la  propria
attività  per  la  predisposizione  dell’elenco  delle
domande  ammissibili,  anche  relativamente  alla
determinazione  dell’entità  della  spesa  ammissibile  a
contributo  regionale,  alla  posizione  nell’elenco  dei
soggetti  ammissibili  applicando  i  criteri  ordinatori
previsti  dal  bando,  all’elenco  dei  soggetti  non
ammissibili  a  contributo  regionale,  comprensivo  delle
motivazioni di esclusione;

Dato atto dei risultati dell'istruttoria formale svolta
da apposito gruppo istruttorio composto da personale interno
della Regione e della valutazione sostanziale espletata dal
nucleo  di  valutazione,  come  da  verbali  delle  riunioni
collegiali del 16/12/2019 e 18/12/2019, conservati agli atti
del Servizio stesso;

Considerato che il risultato dell’istruttoria e della
valutazione si articola nei seguenti elementi:

 l’elenco delle domande pervenute tramite l'applicativo
appositamente  predisposto  dalle  ore  00:00:00  del  08
luglio 2019 alle 17:00:00 del 11 ottobre 2019 pari a 74
come  da  Allegato  1  “Elenco  domande  pervenute  dal
08/07/2019 al 11/10/2019”; 

 l’elenco delle domande ritenute ammissibili dal punto di
vista  formale  e  sostanziale,  organizzato  per  blocchi
secondo i criteri ordinatori previsti dal bando, pari a

pagina 3 di 11



13  come  da  Allegato  2  “ELENCO  DOMANDE  PERVENUTE  DAL
08/07/2019 al 11/10/2019 - AMMISSIBILI”;

 l’elenco delle domande ritenute non ammissibili, pari a
61  come  da  Allegato  3  “ELENCO  DOMANDE  PERVENUTE  DAL
08/07/2019 al 11/10/2019 - NON AMMISSIBILI”;

 l’ammissibilità è attribuita con riserva in quanto è
ancora da determinare l’entità di spesa ammissibile che
non  può  essere  inferiore  per  ogni  progetto  a  quanto
stabilito dal punto 2 del bando approvato con Delibera
di  Giunta  n.  854/2019  e  riportato  nella  tabella
seguente:

Sviluppo produttivo
di  risultati  di
ricerca  o  sviluppi
tecnologici

Applicazioni  digitali  avanzate
nelle  industrie  culturali  e
creative,  nell’innovazione
sociale,  nei  servizi  ad  alta
intensità di conoscenza

Tipologia 
A - Avvio

€ 80.000,00 € 50.000,00

Tipologia 
B - 
Espansione

€ 150.000,00 € 80.000,00

Considerato inoltre che la Delibera di Giunta Regionale
n. 854/2018 demanda a successivi atti del Dirigente regionale
competente  per  materia  la  concessione,  sulla  base
dell’istruttoria delle domande pervenute, dei contributi ai
soggetti risultati beneficiari;

Ritenuto pertanto necessario, come previsto dall’Art.12
del bando di cui sopra:

- provvedere alla definizione dell’elenco delle domande
ammissibili  nonché  di  quelle  escluse  pervenute  dalle  ore
00:00:00 del 08 luglio 2019 alle 17:00:00 del 11 ottobre
2019; 

- procedere all’approvazione: dell’Allegato 1 “ELENCO
DOMANDE PERVENUTE DAL 08/07/2019 al 11/10/2019, dell’Allegato
2 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 08/07/2019 al 11/10/2019 -
AMMISSIBILI” e dell’Allegato 3 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL
08/07/2019 al 11/10/2019 - NON AMMISSIBILI”; 

Viste:

- la L.R. n. 43 del 26 novembre 2001 "Testo unico in
materia di organizzazione e di rapporto di lavoro nella
Regione Emilia-Romagna" e succ. mod.;

pagina 4 di 11



- la DGR n. 2416/2008 recante: “Indirizzi in ordine alle
relazioni organizzative e funzionali tra le strutture e
sull’esercizio delle funzioni dirigenziali. Adempimenti
conseguenti  alla  delibera  999/2008.  Adeguamento  e
aggiornamento  della  delibera  450/2007”  e  ss.mm,  per
quanto applicabile;

- la DGR n. 468/2017 avente ad oggetto “IL SISTEMA DEI
CONTROLLI INTERNI NELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA”;

- la  DGR  n.  n.  270/2016  avente  ad  oggetto  “Attuazione
prima fase della riorganizzazione avviata con delibera
2189/2015”;

- la DGR n. 622/2016 avente ad oggetto “Attuazione seconda
fase  della  riorganizzazione  avviata  con  delibera
2189/2015”;

- la DGR n. 1107/2016 avente ad oggetto: “INTEGRAZIONE
DELLE DECLARATORIE DELLE STRUTTURE ORGANIZZATIVE DELLA
GIUNTA REGIONALE A SEGUITO DELL'IMPLEMENTAZIONE DELLA
SECONDA FASE DELLA RIORGANIZZAZIONE AVVIATA CON DELIBERA
2189/2015”;

- la determinazione dirigenziale n. 19680/2019 avente ad
oggetto  “Conferimento  dell’incarico  dirigenziale  di
responsabile del Servizio “Ricerca, Innovazione, Energia
ed Economia sostenibile” presso la Direzione generale
Economia della conoscenza, del lavoro e dell’impresa”;

Richiamati:

 il  D.  Lgs.  14  marzo  2013,  n.33  recante  “Riordino
della disciplina riguardante il diritto di accesso
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni”  e  ss.  mm.  ii.,  ed  in  particolare
l’art.26;

 la DGR n. 122 del 28 gennaio 2019 “APPROVAZIONE PIANO
TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 2019 -2021”
ed  in  particolare  l’allegato  D  “Direttiva  di
indirizzi  interpretativi  per  l'applicazione  degli
obblighi di pubblicazione previsti dal d.lgs. n. 33
del  2013.  Attuazione  del  piano  triennale  di
prevenzione della corruzione 2019-2021;

 la DGR n.1786/2018 “Linee guida per l’applicazione
del D.Lgs. n.39 del 2013, dell’art.35 bis del D.Lgs.

pagina 5 di 11



n.165 del 2001 e gli artt. 6 e 13 del D.P.R. n.62 del
2013 nell’ordinamento regionale;

 la  DGR  n.  1123/2018  “Attuazione  Regolamento  (UE)
2016/679: definizione di competenze e responsabilità
in  materia  di  protezione  dei  dati  personali,
abrogazione  appendice  5  della  delibera  di  Giunta
regionale n. 2416/2008 e ss.mm.ii.”;

 la DGR n. 1059/2018 ad oggetto: “APPROVAZIONE DEGLI
INCARICHI  DIRIGENZIALI  RINNOVATI  E  CONFERITI
NELL'AMBITO  DELLE  DIREZIONI  GENERALI,  AGENZIE  E
ISTITUTI E NOMINA DEL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE
DELLA  CORRUZIONE  E  DELLA  TRASPARENZA  (RPCT),  DEL
RESPONSABILE DELL'ANAGRAFE PER LA STAZIONE APPALTANTE
(RASA) E DEL RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
(DPO)”;

Richiamate inoltre le circolari del Capo di Gabinetto
del Presidente della Giunta regionale PG/2017/0660476 del 13
ottobre 2017 e PG/2017/0779385 del 21 dicembre 2017 relative
ad indicazioni procedurali per rendere operativo il sistema
dei  controlli  interni  predisposte  in  attuazione  della
deliberazione GR n. 468/2017”;

Richiamata altresì la deliberazione di Giunta regionale
n.227/2015 “Programmazione Fondi SIE 2014-2020: Approvazione
del Piano di rafforzamento amministrativo (PRA)”;

Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente,  responsabile
del procedimento, non si trova in situazione di conflitto,
anche potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto

DETERMINA

Per  le  motivazioni  indicate  in  premessa  e  che  si
intendono integralmente richiamate di:

1)  approvare  i  seguenti  allegati,  parti  integranti  e
sostanziali del presente provvedimento:

a) Allegato 1 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 08/07/2019
AL 11/10/2019”;

b) Allegato 2 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 08/07/2019
AL 11/10/2019 - AMMISSIBILI”;

pagina 6 di 11



c) Allegato 3 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 08/07/2019
AL 11/10/2019 - NON AMMISSIBILI”;

2) attribuire con riserva tale ammissibilità in quanto, è
ancora da determinare l’entità di spesa ammissibile che non
può essere inferiore per ogni progetto a quanto stabilito dal
bando approvato con DGR n. 854/2019 e riportato nella tabella
seguente:

Sviluppo produttivo
di  risultati  di
ricerca  o  sviluppi
tecnologici

Applicazioni  digitali  avanzate
nelle  industrie  culturali  e
creative,  nell’innovazione
sociale,  nei  servizi  ad  alta
intensità di conoscenza

Tipologia 
A - Avvio

€ 80.000,00 € 50.000,00

Tipologia 
B - 
Espansione

€ 150.000,00 € 80.000,00

3) stabilire che con successivi atti formali si provvederà
alla concessione del contributo, pari al 60% dell’entità di
spesa ammissibile, con un massimale di euro 100.000,00 per le
imprese di tipologia A e di euro 250.000,00 per le imprese di
tipologia  B,  per  i  progetti  che  alla  conclusione  non
prevedono incrementi occupazionali come stabilito al punto 7
del “bando”, definita per ciascun beneficiario e derivante
dal completamento dell’istruttoria effettuata dal nucleo di
valutazione;

4) stabilire che con successivi atti formali si provvederà
alla concessione del contributo, pari al 70% dell’entità di
spesa ammissibile, con un massimale di euro 100.000,00 per le
imprese di tipologia A e di euro 250.000,00 per le imprese di
tipologia B, per i progetti che alla conclusione prevedono
incrementi  occupazionali  i  cui  criteri  sono  stabiliti  al
punto  7  del  “bando”,  definita  per  ciascun  beneficiario  e
derivante dal completamento dell’istruttoria effettuata dal
nucleo di valutazione;

5) stabilire che a tutti i soggetti partecipanti verrà data
formale comunicazione, tramite posta elettronica certificata
(PEC), dell’esito dell’istruttoria; in caso di domanda non
ammessa verrà fornito anche il dettaglio con le motivazioni
dell’esclusione;

6) pubblicare la presente determina nel Bollettino Ufficiale
della  Regione  Emilia-Romagna  e  sul  sito  regionale
http://fesr.regione.emilia-romagna.it”;

pagina 7 di 11



7) di dare atto infine che, per quanto previsto in materia di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni,  si
provvederà  ai  sensi  delle  disposizioni  normative  ed
amministrative richiamate in parte narrativa.

Silvano Bertini

pagina 8 di 11



ORDINE- NUMERO DOMANDA ID SFINGE2020 RAGIONE SOCIALE IMPRESA (INSERITA DAL PROPONENTE) CODICE FISCALE (INSERITO DAL PROPONENTE) DATA E ORA              INVIO DOMANDA PROTOCOLLO1 9421 HEVOLUTA23 SRL 04643990239 08-07-2019 11:33 PG/2019/5839862 9422 LetzFair SRL 02855410359 08-07-2019 13:48 PG/2019/5846483 9492 Pigro srl 02810400354 31-07-2019 09:19 PG/2019/6228714 9675 NEOS S.R.L. 03767270360 11-08-2019 15:00 PG/2019/6434565 9712 MYAPPFREE S.p.A. 03470131206 19-08-2019 09:51 PG/2019/6478326 9717 Comcart s.r.l. 04412340400 03-09-2019 12:21 PG/2019/6706167 9442 Autodop Srl 02677440352 11-09-2019 14:17 PG/2019/6919338 10790 FAIR BNB NETWORK SOCIETA' COOPERATIVA 03735181202 30-09-2019 12:27 PG/2019/7330069 9714 Liocreo Srl 02642950394 03-10-2019 18:51 PG/2019/74276710 9798 ANTIAGING ITALIAN FOOD SRL 03738681208 07-10-2019 17:49 PG/2019/74741411 11412 GOOD LAND S.R.L. 03780391201 08-10-2019 16:18 PG/2019/75009712 10791 LYMPHA LAB S.R.L. 03626471209 08-10-2019 17:29 PG/2019/75557113 11030 EV STATION S.R.L. 03632501205 09-10-2019 10:10 PG/2019/75562814 10789 SPACE MATTERS srl 02641830357 09-10-2019 11:49 PG/2019/75569115 11105 CTS H2 S.R.L. 01870600937 09-10-2019 12:11 PG/2019/75570216 9730 TALDEG S.R.L. 03613101207 09-10-2019 14:06 PG/2019/75570817 11078 IOCURA S.R.L.S. 04464490400 09-10-2019 17:14 PG/2019/75575018 10751 T.M.S. srl 02641230392 09-10-2019 17:39 PG/2019/75576119 11488 STUDI MAGNETICI SRL 01770220331 10-10-2019 11:43 PG/2019/75586720 9434 LUCKY COMPANY S.R.L. 02814340341 10-10-2019 12:06 PG/2019/75587921 11520 BOTTEGANDO SRL 10974080961 10-10-2019 17:06 PG/2019/75627022 11682 AIM2 S.R.L. 10378970965 10-10-2019 17:06 PG/2019/75627123 9659 Isotracer S.r.l. 03728121207 10-10-2019 17:14 PG/2019/75627224 11399 ZEPROJECTS S.R.L. 03807771203 10-10-2019 17:42 PG/2019/75651825 9548 REGULUS SRLS 03613551203 10-10-2019 17:48 PG/2019/75652026 11184 PRESTO E-BIKE TECHNOLOGY S.R.L. 03661671200 10-10-2019 18:12 PG/2019/75652527 11408 TECH4SPORT SRL 03783311206 10-10-2019 18:57 PG/2019/75652828 11704 ZERO3 S.R.L.  (start-up costituita a norma dell'art.4 comma 10bis del decreto legge 24 gennaio 2015, n.3) 02602600393 10-10-2019 19:19 PG/2019/75652929 10805 DISHCOVERY SRL 03805390360 10-10-2019 19:20 PG/2019/75653330 9721 Hypernova Società Cooperativa 04463250235 10-10-2019 20:09 PG/2019/75653531 10785 INLAB SRL 02831090358 10-10-2019 20:18 PG/2019/75653732 11415 CYCLANDO S.R.L. 03880320365 11-10-2019 09:13 PG/2019/75667033 9802 PRES-X SRL 02836380358 11-10-2019 10:01 PG/2019/75802334 11667 CRAG INSIDE 02055670380 11-10-2019 10:28 PG/2019/75802835 11603 HOME FOOD S.R.L. 03416251209 11-10-2019 11:00 PG/2019/75806036 9518 Teyuto s.r.l. 06781570483 11-10-2019 11:34 PG/2019/75806837 11726 HOT BATTERY S.R.L. 02055420380 11-10-2019 11:46 PG/2019/75807238 11718 NEWBATTERYENERGY S.R.L. 02055430389 11-10-2019 11:53 PG/2019/75807339 9424 START APP SRL 03661591200 11-10-2019 12:26 PG/2019/75807940 11386 HABITS S.R.L. 03544221207 11-10-2019 12:26 PG/2019/75809641 10770 RFMCUBE S.R.L. 03761601206 11-10-2019 12:32 PG/2019/75810042 11532 SUMUS MED SRL 03814281204 11-10-2019 12:55 PG/2019/75810543 10808 CROSS360 S.R.L. 02598450399 11-10-2019 13:02 PG/2019/75811144 10754 RUNBULL S.R.L. 02902570346 11-10-2019 14:29 PG/2019/75834845 10750 LBUSINESS PARTNER GROUP S.R.L. 04388710404 11-10-2019 14:49 PG/2019/75843346 10982 JUST DIGITAL SRL 03663281206 11-10-2019 14:50 PG/2019/75843547 11477 ITALIA33 S.R.L. 10802670967 11-10-2019 14:53 PG/2019/75848848 11337 ARZAMED S.R.L. 04392080406 11-10-2019 15:01 PG/2019/75854049 11722 Huddle Room Technology Srl 03623900366 11-10-2019 15:03 PG/2019/75854450 10955 PLUSLINE S.R.L. 03732181205 11-10-2019 15:11 PG/2019/75854851 10813 CASHSOUL S.R.L. 01713090338 11-10-2019 15:19 PG/2019/75857152 11173 SLOWBOTTLES S.R.L. 02898730342 11-10-2019 15:32 PG/2019/75859253 11558 SSCOM S.R.L. 02639150396 11-10-2019 15:39 PG/2019/75863854 10776 NANOPROJECT S.R.L. 03652931209 11-10-2019 15:40 PG/2019/75864055 11272 AVAILABLE S.R.L. 02813650351 11-10-2019 15:52 PG/2019/75867656 11627 fenice health energy 02792790350 11-10-2019 15:53 PG/2019/75867857 11587 ADMINISTRACED S.R.L. 03808420362 11-10-2019 15:58 PG/2019/75869658 11231 ATS NEXT S.R.L. 03785961206 11-10-2019 16:06 PG/2019/75871459 11729 NESTART S.R.L. 02858060359 11-10-2019 16:09 PG/2019/75871860 11747 MICROHEMP S.R.L. 03884380365 11-10-2019 16:12 PG/2019/75873161 11622 MyLime srl 03720581200 11-10-2019 16:12 PG/2019/75873262 11288 WHITE WALL S.R.L. 03589221203 11-10-2019 16:14 PG/2019/75873363 11755 IDESIO S.R.L. 02600010413 11-10-2019 16:16 PG/2019/75873464 11497 NETBLOCK S.R.L. 03839100363 11-10-2019 16:17 PG/2019/75874365 11596 WIREBAE SRL 04473460402 11-10-2019 16:18 PG/2019/75874466 11070 10 10 ONE OBJECT ONE OWNER S.B. S.R.L. 03782451201 11-10-2019 16:18 PG/2019/75874567 10948 TEAM CINQUEZERO SRL 03741691202 11-10-2019 16:20 PG/2019/75874668 11607 TULIPS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 04301290401 11-10-2019 16:28 PG/2019/75875969 11669 DR. FIRE S.R.L. 03791250362 11-10-2019 16:33 PG/2019/75877070 11733 MEMOORIA S.R.L. IMPRESA SOCIALE 01636220194 11-10-2019 16:34 PG/2019/75877371 10782 VERY SIMPLE THINGS S.R.L. 03700091204 11-10-2019 16:34 PG/2019/75878072 10793 WOOWE BRAND SRL 02909100345 11-10-2019 16:41 PG/2019/75878373 11732 DIAMOND SPORT S.R.L. 02895540348 11-10-2019 16:48 PG/2019/75881674 11317 WIRE INGEGNERIA SRL 03713521205 11-10-2019 16:51 PG/2019/758819

Allegato 1 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 08/07/2019 AL 11/10/2019”Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 11



ID SFINGE2020 RAGIONE SOCIALE IMPRESA (INSERITA DAL PROPONENTE) CODICE FISCALE (INSERITO DAL PROPONENTE) IMPRESA FEMMINILE e/o GIOVANILE RILEVANZA OGGETTO INTERVENTO LOCALIZZAZIONE AREE MONTANE e/o COMPRESE NELLA CARTA NAZIONALE DEGLI AIUTI DI STATO A FINALITÀ REGIONALE POSSESSO RATING LEGALITÀ DATA E ORA              INVIO DOMANDA PROTOCOLLO POSIZIONE IN GRADUATORIA9712 MYAPPFREE S.p.A. 03470131206 SÌ - - NO 19-08-2019 09:51 PG/2019/647832 19714 Liocreo Srl 02642950394 SÌ - - NO 03-10-2019 18:51 PG/2019/742767 210805 DISHCOVERY SRL 03805390360 SÌ - - NO 10-10-2019 19:20 PG/2019/756533 311607 TULIPS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 04301290401 SÌ - - NO 11-10-2019 16:28 PG/2019/758759 49675 NEOS S.R.L. 03767270360 NO - - NO 11-08-2019 15:00 PG/2019/643456 59442 Autodop Srl 02677440352 NO - - NO 11-09-2019 14:17 PG/2019/691933 610789 SPACE MATTERS srl 02641830357 NO - - NO 09-10-2019 11:49 PG/2019/755691 79802 PRES-X SRL 02836380358 NO - - NO 11-10-2019 10:01 PG/2019/758023 811603 HOME FOOD S.R.L. 03416251209 NO - - NO 11-10-2019 11:00 PG/2019/758060 911337 ARZAMED S.R.L. 04392080406 NO - - NO 11-10-2019 15:01 PG/2019/758540 1011722 Huddle Room Technology Srl 03623900366 NO - - NO 11-10-2019 15:03 PG/2019/758544 1111733 MEMOORIA S.R.L. IMPRESA SOCIALE 01636220194 NO - - NO 11-10-2019 16:34 PG/2019/758773 1210782 VERY SIMPLE THINGS S.R.L. 03700091204 NO - - NO 11-10-2019 16:34 PG/2019/758780 13
Allegato 2 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 08/07/2019 AL 11/10/2019  - AMMISSIBILI”Allegato parte integrante - 2

pagina 10 di 11



ORDINE- NUMERO DOMANDA ID SFINGE2020 RAGIONE SOCIALE IMPRESA (INSERITA DAL PROPONENTE) CODICE FISCALE (INSERITO DAL PROPONENTE) DATA E ORA              INVIO DOMANDA PROTOCOLLO1 9421 HEVOLUTA23 SRL 04643990239 08-07-2019 11:33 PG/2019/5839862 9422 LetzFair SRL 02855410359 08-07-2019 13:48 PG/2019/5846483 9492 Pigro srl 02810400354 31-07-2019 09:19 PG/2019/6228716 9717 Comcart s.r.l. 04412340400 03-09-2019 12:21 PG/2019/6706168 10790 FAIR BNB NETWORK SOCIETA' COOPERATIVA 03735181202 30-09-2019 12:27 PG/2019/73300610 9798 ANTIAGING ITALIAN FOOD SRL 03738681208 07-10-2019 17:49 PG/2019/74741411 11412 GOOD LAND S.R.L. 03780391201 08-10-2019 16:18 PG/2019/75009712 10791 LYMPHA LAB S.R.L. 03626471209 08-10-2019 17:29 PG/2019/75557113 11030 EV STATION S.R.L. 03632501205 09-10-2019 10:10 PG/2019/75562815 11105 CTS H2 S.R.L. 01870600937 09-10-2019 12:11 PG/2019/75570216 9730 TALDEG S.R.L. 03613101207 09-10-2019 14:06 PG/2019/75570817 11078 IOCURA S.R.L.S. 04464490400 09-10-2019 17:14 PG/2019/75575018 10751 T.M.S. srl 02641230392 09-10-2019 17:39 PG/2019/75576119 11488 STUDI MAGNETICI SRL 01770220331 10-10-2019 11:43 PG/2019/75586720 9434 LUCKY COMPANY S.R.L. 02814340341 10-10-2019 12:06 PG/2019/75587921 11520 BOTTEGANDO SRL 10974080961 10-10-2019 17:06 PG/2019/75627022 11682 AIM2 S.R.L. 10378970965 10-10-2019 17:06 PG/2019/75627123 9659 Isotracer S.r.l. 03728121207 10-10-2019 17:14 PG/2019/75627224 11399 ZEPROJECTS S.R.L. 03807771203 10-10-2019 17:42 PG/2019/75651825 9548 REGULUS SRLS 03613551203 10-10-2019 17:48 PG/2019/75652026 11184 PRESTO E-BIKE TECHNOLOGY S.R.L. 03661671200 10-10-2019 18:12 PG/2019/75652527 11408 TECH4SPORT SRL 03783311206 10-10-2019 18:57 PG/2019/75652828 11704 ZERO3 S.R.L.  (start-up costituita a norma dell'art.4 comma 10bis del decreto legge 24 gennaio 2015, n.3) 02602600393 10-10-2019 19:19 PG/2019/75652930 9721 Hypernova Società Cooperativa 04463250235 10-10-2019 20:09 PG/2019/75653531 10785 INLAB SRL 02831090358 10-10-2019 20:18 PG/2019/75653732 11415 CYCLANDO S.R.L. 03880320365 11-10-2019 09:13 PG/2019/75667034 11667 CRAG INSIDE 02055670380 11-10-2019 10:28 PG/2019/75802836 9518 Teyuto s.r.l. 06781570483 11-10-2019 11:34 PG/2019/75806837 11726 HOT BATTERY S.R.L. 02055420380 11-10-2019 11:46 PG/2019/75807238 11718 NEWBATTERYENERGY S.R.L. 02055430389 11-10-2019 11:53 PG/2019/75807339 9424 START APP SRL 03661591200 11-10-2019 12:26 PG/2019/75807940 11386 HABITS S.R.L. 03544221207 11-10-2019 12:26 PG/2019/75809641 10770 RFMCUBE S.R.L. 03761601206 11-10-2019 12:32 PG/2019/75810042 11532 SUMUS MED SRL 03814281204 11-10-2019 12:55 PG/2019/75810543 10808 CROSS360 S.R.L. 02598450399 11-10-2019 13:02 PG/2019/75811144 10754 RUNBULL S.R.L. 02902570346 11-10-2019 14:29 PG/2019/75834845 10750 LBUSINESS PARTNER GROUP S.R.L. 04388710404 11-10-2019 14:49 PG/2019/75843346 10982 JUST DIGITAL SRL 03663281206 11-10-2019 14:50 PG/2019/75843547 11477 ITALIA33 S.R.L. 10802670967 11-10-2019 14:53 PG/2019/75848850 10955 PLUSLINE S.R.L. 03732181205 11-10-2019 15:11 PG/2019/75854851 10813 CASHSOUL S.R.L. 01713090338 11-10-2019 15:19 PG/2019/75857152 11173 SLOWBOTTLES S.R.L. 02898730342 11-10-2019 15:32 PG/2019/75859253 11558 SSCOM S.R.L. 02639150396 11-10-2019 15:39 PG/2019/75863854 10776 NANOPROJECT S.R.L. 03652931209 11-10-2019 15:40 PG/2019/75864055 11272 AVAILABLE S.R.L. 02813650351 11-10-2019 15:52 PG/2019/75867656 11627 fenice health energy 02792790350 11-10-2019 15:53 PG/2019/75867857 11587 ADMINISTRACED S.R.L. 03808420362 11-10-2019 15:58 PG/2019/75869658 11231 ATS NEXT S.R.L. 03785961206 11-10-2019 16:06 PG/2019/75871459 11729 NESTART S.R.L. 02858060359 11-10-2019 16:09 PG/2019/75871860 11747 MICROHEMP S.R.L. 03884380365 11-10-2019 16:12 PG/2019/75873161 11622 MyLime srl 03720581200 11-10-2019 16:12 PG/2019/75873262 11288 WHITE WALL S.R.L. 03589221203 11-10-2019 16:14 PG/2019/75873363 11755 IDESIO S.R.L. 02600010413 11-10-2019 16:16 PG/2019/75873464 11497 NETBLOCK S.R.L. 03839100363 11-10-2019 16:17 PG/2019/75874365 11596 WIREBAE SRL 04473460402 11-10-2019 16:18 PG/2019/75874466 11070 10 10 ONE OBJECT ONE OWNER S.B. S.R.L. 03782451201 11-10-2019 16:18 PG/2019/75874567 10948 TEAM CINQUEZERO SRL 03741691202 11-10-2019 16:20 PG/2019/75874669 11669 DR. FIRE S.R.L. 03791250362 11-10-2019 16:33 PG/2019/75877072 10793 WOOWE BRAND SRL 02909100345 11-10-2019 16:41 PG/2019/75878373 11732 DIAMOND SPORT S.R.L. 02895540348 11-10-2019 16:48 PG/2019/75881674 11317 WIRE INGEGNERIA SRL 03713521205 11-10-2019 16:51 PG/2019/758819

Allegato 3 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 08/07/2019 AL 11/10/2019  - NON AMMISSIBILI”Allegato parte integrante - 3

pagina 11 di 11


